
Ročník 2009  

 

SBÍRKA PŘEDPISŮ 

ČESKÉ REPUBLIKY  

 

PROFIL PŘEDPISU: 

Titul předpisu:  
 

Sdělení Ministerstva pro místní rozvoj o doplnění sdělení č. 287/2004 Sb., kterým 
se vyhlašuje seznam diplomů, osvědčení a jiných dokladů o formální kvalifikaci 
architekta udělovaných na území Evropské unie a institucí a orgánů, které je 
vydávají, ve znění sdělení č. 489/2004 Sb. a sdělení č. 133/2007 Sb.  
 
 

Citace: 71/2009 Sb.  Částka: 23/2009 Sb.  

Na straně (od-do): 924  Rozeslána dne: 20. března 2009  

Druh předpisu: Sdělení  
Autoři předpisu: Ministerstvo pro místní 
rozvoj  

Datum přijetí: 9. března 2009  Datum účinnosti od: 20. března 2009  

Platnost předpisu: ANO  Pozn. k úč.:  
 
Hesla rejstříku:  

(budou doplněna až po uzavření ročníku podle věcného rejstříku redakce Sbírky 
zákonů)  

Vydáno na základě:  
360/1992 Sb.  

Předpis mění:  
287/2004 Sb.  

Předpis ruší:  
 

Text předpisu: 

71 
 

SDĚLENÍ 
 

Ministerstva pro místní rozvoj 
 

ze dne 9. března 2009 
 

o doplnění sdělení č. 287/2004 Sb., kterým se vyhlašuje 
seznam diplomů, osvědčení a jiných dokladů 

o formální kvalifikaci architekta udělovaných na území 
Evropské unie a institucí a orgánů, 



které je vydávají, ve znění sdělení č. 489/2004 Sb. 
a sdělení č. 133/2007 Sb. 

 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj podle § 30b odst. 2 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje následující seznam diplomů, 
osvědčení a jiných dokladů o formální kvalifikaci architekta udělovaných na území Evropské 
unie a institucí a orgánů, které je vydávají: 
 
 
v České republice: 
 
 
-  

osvědčení o autorizaci udělené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě pro obor pozemní stavby. 
 

Ministr: 
 

JUDr. Svoboda v. r. 
 


